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Ölüm Ve Pusula - Jorge Luis Borges
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hikayeleri, haince birbirine açılan labirentlerde, yani Evren/Kitaplık'ın raf uçurumlarında hücrelerde, tiyatro s  ...
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Yolları Çatallanan Bahçe - Jorge Luis Borges
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Okurunu hiç durmadan çatallanan yollardan geçirerek zihinlerdeki en garip ve güzel bahçelere ulaştıran Jorge Luis  ...
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Brodie Raporu - Jorge Luis Borges
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Öykülerimi en basit şekilde yazmaya çalıştım. Basit olduklarını iddia edemem; her şeyin, en belirgin niteliği  ...
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Bağbozumu Şarkıları - Şükrü Erbaş
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Tanrılar arasında insan yalnızlığı mı
İnsanlar arasında insan yalnızlığı mı?
Korkusu küçük düşür  ...
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Şarabın Şiiri Esrarın Şiiri - Charles Baudelaire
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Şarabın şiiri esrarın şiiri C. Baudelaire Baudelaire, Rimbaud'un vurgusuyla "şairlerin tanrısı", kendisini "topr  ...
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Şiir
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Cennet ve Cehennemin Evliliği - William Blake
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... "Evlilik" sözcüğü, aşağıdaki "Cennet ve Cehennem" sözcüklerinin resmi biçimciliğinin aksine, sanki başar  ...
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Duino Ağıtları - Rainer Maria Rilke
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Rainer Maria Rilke 20. yüzyılın ilk çeyreğinin hangi türde yazarsa yazsın en şair kalan yazarlarından biridir.  ...
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Masumiyet ve Tecrübe Şarkıları - William Blake
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İnsan duygularını yalın ve dolaysız bir biçimde anlatarak döneminde farklı bir ifade tarzı yaratan Blake, şair  ...
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Teknenin Ölümü - Melih Cevdet Anday
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UNESCO'nun Courrier dergisi, 1971 yılında Melih Cevdet Anday’ı Dante, Tolstoy, Unamuno, Seferis ve Kawabata düzey  ...
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